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Република Северна Македонија 
Кабинет на Заменик Претседателот задолжен за економски прашања и координација со економските ресори/Општина Велес

П О Ј А С Н У В А Њ Е 1
на тендерска документација

НАЦИОНАЛНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
Реф. бр. LRCP-1/18-SG-34-NCB/1 
[bookmark: _Hlk11679273]Изведба на градежни работи во реон на езеро Младост, урбана опрема за еко-камп и камп на авантури за деца, општина Велес


Во објавената тендерска постапка за изведба на градежни работи „Изведба на градежни работи во реон на езеро Младост, урбана опрема за еко-камп и камп на авантури за деца, општина Велес“, ве информираме дека е направена измена за:
1. Основен проект – архитектура за Еко камп
наместо:

148_Veles_Eko kamp_OP Arh_nabavka

се менува со:

148_Veles_Eko kamp_OP Arh_nabavka_2

2. Предмер за Еко камп
наместо:

 148_Veles_Eko kamp_Arh_zaklucen
се менува со:

148_Veles_Eko kamp_Arh_zaklucen_2
заради појаснување и доусогласување на активностите кои треба да се направат и кои се однесуваат на групата на ПРИПРЕМНИ РАБОТИ за секој од деловите кои ги сочинуваат содржините на комплексот (Еко Камп).

3. Основен проект – осветлување за Еко камп
наместо:

148_Veles_Eko kamp_Osvetluvanje Elektro_nabavka
се менува со:

148_Veles_Eko kamp_Osvetluvanje Elektro_nabavka_2 
заради дополна во графичките прилози со лист Е_001 Ситуација.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc330892100][bookmark: _Toc364152692][bookmark: _Toc438366665][bookmark: _Toc41971239]Воедно текстот во:
Дел II – Листа со податоци за понудување (ЛПП)
Б.  Тендерска документација
ИП 7.4
стр.30
наместо:

Посета на локацијата организирана од страна на Работодавачот нема да се одржи.

се менува со:

Посета на локацијата организирана од страна на Работодавачот ќе се одржи на 19.07.2019 во присуство на лицето Весна Смилева (контакт 078 387 396) именувано од Општина Велес, со место на поаѓање од просториите на општината во 10.00 часот со адреса на ул. Панко Брашнар 1, 1400 Велес.

Исто така ве информираме за измена на датумот на поднесување на понудите:

Дел II – Листа со податоци за понудување (ЛПП)
Г.  Поднесување и отворање на понудите 

Стр. 32

наместо:

Краен рок за понесување на понуди е:
Датум: 22.07.2019 година
Време: 11:00 часот


се менува со:

Краен рок за понесување на понуди е:
Датум: 26.07.2019 година
Време: 11:00 часот
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